
Id: NPAYW-CKOYF-MDPGY-XGOZO-OGNKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/136/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386) - Rada Miejska w Radkowie uchwala: 
Statut Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie 

§ 1. Jednostka pod nazwą Urząd Miasta i Gminy w Radkowie, zwana dalej urzędem, jest jednostką budżetową 
Gminy Radków. 

§ 2. Urząd działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) 

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 
z późniejszymi zmianami). 

§ 3. 1. Siedziba urzędu mieści się w Radkowie, ul. Rynek 1. 

2. Urząd realizuje swoje zadania również: 

1) w Radkowie ul. Piastowska 11a w Radkowskim Centrum Szkoleń i Koordynacji Działań Ratowniczo - 
Gaśniczych; 

2) w Radkowie ul. Rynek 6 w Biurze Współpracy Transgranicznej i Punkcie Informacji Turystycznej; 

3) w Ścinawce Górnej 18a w Centrum Inicjatyw Wiejskich; 

4) we Wrocławiu ul. Pretficza 21/B1 w Biurze Współpracy Terytoriarnej gminy Radków. 

§ 4. 1. Przedmiotem działalności podstawowej urzędu jest świadczenie pomocy Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Radków w wykonaniu jego zadań określonych przepisami prawa. 

2. Urząd może współpracować z jednostkami organizacyjnymi Gminy Radków w celu zapewnienia 
prawidłowej realizacji swoich zadań. 

3. Organizację i szczegółowy zakres działania urzędu określa Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta 
i Gminy w Radkowie nadany przez Burmistrza w drodze zarządzenia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LV/441/06 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 lipca 2006r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: NPAYW-CKOYF-MDPGY-XGOZO-OGNKW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński


